[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 декабря 2016года                   п. Недокура                                             №  60-п

Об изменении назначения с «Жилого дома» на «Многоквартирный дом».

Рассмотрев представленные документы Клименко А.Г. в соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст.7 Устава Недокурского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести в соответствие с действующим законодательством внести изменения в Здание — изменить назначение с «Жилого дома» на «Многоквартирный дом» в соответствии с действующим законодательством:

-кадастровый номер 24:20:0500001:586 согласно кадастрового паспорта 24/16-948524 от 02 декабря 2016 года, расположенный по переулку Октябрьский, дом 4 квартира 1,  п. Недокура, Кежемского района, Красноярского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в издании «Недокурская газета».

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                       В.И.Качин